ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         ((((                                             ((((((((

Số: 1243/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 29 tháng 5 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo

mục tiêu bảo đảm chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 753/QĐ-CTUB ngày 01/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo mục tiêu bảo đảm chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 83/TT-SYT ngày 03/5/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo mục tiêu bảo đảm chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Bình Định như sau:

Ônn Phan Trọng Hổ, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm thành viên Ban chỉ đạo thay cho bà Võ Xuân Hiền, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 753/QĐ-CTUB ngày 01/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thành viên Ban chỉ đạo mục tiêu bảo đảm chất lượng, vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Nguyễn Văn Thiện